Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2013.                                                                                               № 115
п. Щеглово
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли ЗАО «Щеглово»
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Константа Девелопмент Груп», внесенного в ЕГРЮЛ за ОГРН 1134703003600 ИФНС  по Всеволожскому району, Ленинградской области 03 июня 2013 г., свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 47 № 003159279 от 03.06.2013 г.,  являющегося собственником земельного участка площадью 212 351 кв.м., с кадастровым номером 47:07:0957004:208, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, земли ЗАО «Щеглово», (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения) и другие предоставленные документы, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации (статья 36, статья 37), ст. 14 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., на основании материалов Генерального плана муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов за №01 от 07.02.2013 г., администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 212351 кв.м., с кадастровым номером 47:07:0957004:208, с вида «для сельскохозяйственного использования» на вид разрешенного использования «для ведения дачного хозяйства».
             2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение в сети Интернет http://www.sheglovo.ru
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                Л.Н. Кирвас